[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	февраля
	20
	13
	г.

	№
	46

	с. Перегребное

О внесении дополнений в постановление
администрации сельского поселения Перегребное
от 06.02.2013 № 29

1. Руководствуясь  Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.04.2000 № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», Приказом МЧС России от 27.05.2003 № 285 «Об утверждении и введении в действие правил пользования и содержания средств индивидуальной защиты, приборов радиационной, химической разведки и контроля», Приказом МЧС России от 21.12.2005 №993 «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты» и в целях оперативного решения вопросов гражданской обороны в особый период на территории поселения:
2. Дополнить постановление администрации сельского поселения Перегребное от 06.02.2013 № 29 «О создании, содержании и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств, в целях гражданской обороны на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное» пунктом 2 с последующим изменением нумерации:

«2. Ведущему специалисту по ЧС и обеспечению первичных мер пожарной безопасности разработать номенклатуру запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств.»

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете "Октябрьские вести" и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Перегребное в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Перегребное

В.Ф.Власов